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11 April GRAND PRIX 2018
Beograd, 13 - 15/4/2018

Disciplina 27 Muški, 200m Slobodno/Free Otvoreno
15/04/2018 - 10:30 Rezultati Prelim
Evropsko seniorsko - A standard : 1:49.86  /  evropsko juniorsko 14 - 18: 1:54.65  /  A-olimpijska norma : 1:47.97  /  B-olimijska norma : 1:51.75
Bodova: FINA 2017

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

A Apsolutna

1. STJEPANOVIC, Velimir 93 Plivacki klub,,Partizan"Beogra1:53.13 732 A 26.05 30.23 30.34 26.51
2. CELIK, Doga 91 TUR 1:54.57 705 A 26.67 28.91 30.61 28.38
3. ANILCAN, Oktay 98 Galat 1:55.80 683 A 27.09 29.21 29.81 29.69
4. DOSE, Edgar 00 Monfalcone 1:56.67 668 A
5. RAGGOUSIS, Dimitrios 99 PAOK 1:56.77 666 A 26.33 29.16 30.39 30.89
6. SORAK, Stefan 92 Vojvodina 1:56.78 666 A 27.17 30.19 29.62 29.80
7. KOVAČIĆ, Marko 01 22. April, BL 1:57.16 659 A 27.11 30.38 30.12 29.55
8. SBRISSA, Filipo 00 Montebeluna 1:57.93 647 A
9. BABIC S, Dusan 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra1:58.18 642 B 27.57 30.07 30.56 29.98

10. ERAKOVIC, Luka 00 DELFIN VRBAS 1:58.58 636 B 27.36 30.08 30.65 30.49
11. BAGGIO, Federico 00 Montebeluna 1:59.69 618 B
12. MATIC, Aleksa 00 11. APRIL Beograd 2:01.50 591 B 27.96 30.97 31.43 31.14
13. KONTOVAS, IOANNIS 03 NIKI 2:01.98 584 B 28.32 30.82 31.36 31.48
14. STOJANOSKI, Andrej 94 Pk Beta 2:02.91 571 B
15. MANDALIANOS, Mathaios 01 Glafkos 2:03.13 568 B 27.80 31.45 32.39 31.49
16. IVANOVSKI, Branimir 00 SWC Orion 2:03.43 564 B
17. SIMONOVSKI, Antonij 02 SWC Orion 2:04.75 546 R
18. MAVRAKIS, Antonios 01 Glafkos 2:04.86 545 R
19. IPERIFANOS, Panagiotis 02 ANOA 2:04.92 544
20. VUJIN, Marko 03 Proleter 2:06.14 528
21. DIMCIC, Lazar 02 PK LA Kolubara Lazarevac 2:07.29 514
22. TODOROVSKI, Martin 99 Pk Beta 2:07.73 509
23. DJURICIC, Nenad 04 PK Vracar 2:08.12 504 28.69 32.23 33.52 33.68
24. TOPIĆ, Aleksandar 04 22. April, BL 2:09.38 490 29.55 32.63 33.51 33.69
25. JOVANOVIC, Marko 03 NOVI BEOGRAD 011 2:09.67 486 28.79 32.37 34.24 34.27
26. CVETKOVIC, Ilija 01 Crvena Zvezda 2:10.26 480
27. BANJANIN, Marko 04 11. APRIL Beograd 2:10.56 476 28.55 32.28 35.05 34.68
28. FURCHI, Tomaso 02 Monfalcone 2:10.99 472
29. MARKOVIC, Ognjen 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:12.32 458
30. MILIVOJEVIC, Dusan 02 11. APRIL Beograd 2:13.33 447
31. KATIC, Dusan 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:13.67 444
32. SVRAKA, Veljko 04 NOVI BEOGRAD 011 2:13.68 444 30.24 34.76 35.68 33.00
33. KISIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 2:14.02 440
34. RAFAILIDIS, Konstantinos 02 ARGO 2:14.22 438 29.55 33.82 35.85 35.00
35. LIAKOS, IOANNIS 05 NIKI 2:14.35 437
36. RODIC N., Marko 04 11. APRIL Beograd 2:14.62 434 30.63 33.94 35.48 34.57
37. RASKOVIC, Strahinja 03 11. APRIL Beograd 2:15.06 430
38. STOJMENOVIC, Vuk 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:15.12 430 29.96 33.77 36.09 35.30
39. DEKAS, Christos 03 ARGO 2:17.22 410
40. MILIVOJEVIC, David 03 11. APRIL Beograd 2:18.64 398 32.71 35.65 35.58 34.70
41. ZLATKOVIC, Andrija 03 NOVI BEOGRAD 011 2:18.93 395 31.73 35.98 36.66 34.56
42. SIOUMOUREKIS, K. 05 NIKI 2:19.95 387 32.24 35.79 37.12 34.80
43. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 2:20.06 386
44. LILIC, Aleksandar 03 Proleter 2:21.60 373
45. LAKATOS, Kristijan 97 Vojvodina 2:21.69 373 32.56 36.08 37.34 35.71
46. PANTIC, Matija 04 11. APRIL Beograd 2:22.33 368
47. RADOJKO, Minja 03 Proleter 2:22.99 362
48. STEFANOVIC, Simon 05 Valis 2:23.13 361 33.59 37.16 35.98 36.40
49. MIRCEVSKI, Bozidar 03 Rabotnicki 2:23.75 357 32.11 36.63 38.34 36.67
50. SIMIC, Nikola 05 11. APRIL Beograd 2:24.10 354
51. KLADAR, Mateja 04 NOVI BEOGRAD 011 2:24.82 349
52. VELKOVSKI, Jakov 05 SWC Orion 2:25.84 342 34.08 37.58 38.15 36.03
53. BABIC, Luka 04 P.K. Plavi Talas Beograd 2:27.59 330
54. PANJEVAC, Milos 03 PK Vracar 2:28.22 325
55. SUBOTIC, Aleksandar 04 11. APRIL Beograd 2:28.48 324
56. LOUKAKIS, THOMAS 05 NIKI 2:29.71 316 35.51 38.46 37.86 37.88
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11 April GRAND PRIX 2018
Beograd, 13 - 15/4/2018

Disciplina 27, Muški, 200m Slobodno/Free, Prelim, A Apsolutna

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

57. SARRIS, Dimitrios 05 ARGO 2:30.22 313 34.65 38.43 38.90 38.24
58. MOSKALJ, Vuk 04 NOVI BEOGRAD 011 2:33.21 295 35.50 39.31 40.52 37.88
59. TODOROVIC, Marko 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:35.51 282 34.13 39.51 42.64 39.23
60. MIHAILOVIC, David 05 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 2:37.86 269 34.78 41.09 41.92 40.07
61. VUCINIC, Dusan 02 NOVI BEOGRAD 011 2:39.07 263 32.82 39.96 42.91 43.38
62. STANKIC, Matija 04 11. APRIL Beograd 2:42.54 247
63. VUKOVIK, Jovan 05 MKD 2:46.10 231
64. ARSENIJEVIĆ, Ognjen 05 Plivački klub ,,TAURUNUM,, Zem2:48.63 221 37.95 43.55 45.01 42.12
65. IVANOVIC, Aleksa 05 PK Vracar 2:52.88 205 39.99 44.68 46.05 42.16
66. BLAGOJEVIC, Branko 03 Sk Tent 2:57.19 190
67. CIRIC, Lazar 04 VOLTURNUS Beograd 3:05.18 167
68. PEROVIC, Kristian 05 Klub vodenih sportova Mornar3:07.59 160 40.97 48.03 51.65 46.94
69. JOKSIMOVIC, Petar 04 VOLTURNUS Beograd 3:12.29 149
70. RISTIC, Andrija 05 VOLTURNUS Beograd 3:18.03 136

B Kategorija 2002. i 2003.

1. KONTOVAS, IOANNIS 03 NIKI 2:01.98 584 B 28.32 30.82 31.36 31.48
2. SIMONOVSKI, Antonij 02 SWC Orion 2:04.75 546 R
3. IPERIFANOS, Panagiotis 02 ANOA 2:04.92 544
4. VUJIN, Marko 03 Proleter 2:06.14 528
5. DIMCIC, Lazar 02 PK LA Kolubara Lazarevac 2:07.29 514
6. JOVANOVIC, Marko 03 NOVI BEOGRAD 011 2:09.67 486 28.79 32.37 34.24 34.27
7. FURCHI, Tomaso 02 Monfalcone 2:10.99 472
8. MARKOVIC, Ognjen 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:12.32 458
9. MILIVOJEVIC, Dusan 02 11. APRIL Beograd 2:13.33 447

10. KATIC, Dusan 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:13.67 444
11. KISIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 2:14.02 440
12. RAFAILIDIS, Konstantinos 02 ARGO 2:14.22 438 29.55 33.82 35.85 35.00
13. RASKOVIC, Strahinja 03 11. APRIL Beograd 2:15.06 430
14. DEKAS, Christos 03 ARGO 2:17.22 410
15. MILIVOJEVIC, David 03 11. APRIL Beograd 2:18.64 398 32.71 35.65 35.58 34.70
16. ZLATKOVIC, Andrija 03 NOVI BEOGRAD 011 2:18.93 395 31.73 35.98 36.66 34.56
17. LILIC, Aleksandar 03 Proleter 2:21.60 373
18. RADOJKO, Minja 03 Proleter 2:22.99 362
19. MIRCEVSKI, Bozidar 03 Rabotnicki 2:23.75 357 32.11 36.63 38.34 36.67
20. PANJEVAC, Milos 03 PK Vracar 2:28.22 325
21. TODOROVIC, Marko 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:35.51 282 34.13 39.51 42.64 39.23
22. VUCINIC, Dusan 02 NOVI BEOGRAD 011 2:39.07 263 32.82 39.96 42.91 43.38
23. BLAGOJEVIC, Branko 03 Sk Tent 2:57.19 190

C Kategorija 2004. i 2005.

1. DJURICIC, Nenad 04 PK Vracar 2:08.12 504 28.69 32.23 33.52 33.68
2. TOPIĆ, Aleksandar 04 22. April, BL 2:09.38 490 29.55 32.63 33.51 33.69
3. BANJANIN, Marko 04 11. APRIL Beograd 2:10.56 476 28.55 32.28 35.05 34.68
4. SVRAKA, Veljko 04 NOVI BEOGRAD 011 2:13.68 444 30.24 34.76 35.68 33.00
5. LIAKOS, IOANNIS 05 NIKI 2:14.35 437
6. RODIC N., Marko 04 11. APRIL Beograd 2:14.62 434 30.63 33.94 35.48 34.57
7. STOJMENOVIC, Vuk 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:15.12 430 29.96 33.77 36.09 35.30
8. SIOUMOUREKIS, K. 05 NIKI 2:19.95 387 32.24 35.79 37.12 34.80
9. PANTIC, Matija 04 11. APRIL Beograd 2:22.33 368

10. STEFANOVIC, Simon 05 Valis 2:23.13 361 33.59 37.16 35.98 36.40
11. SIMIC, Nikola 05 11. APRIL Beograd 2:24.10 354
12. KLADAR, Mateja 04 NOVI BEOGRAD 011 2:24.82 349
13. VELKOVSKI, Jakov 05 SWC Orion 2:25.84 342 34.08 37.58 38.15 36.03
14. BABIC, Luka 04 P.K. Plavi Talas Beograd 2:27.59 330
15. SUBOTIC, Aleksandar 04 11. APRIL Beograd 2:28.48 324
16. LOUKAKIS, THOMAS 05 NIKI 2:29.71 316 35.51 38.46 37.86 37.88
17. SARRIS, Dimitrios 05 ARGO 2:30.22 313 34.65 38.43 38.90 38.24
18. MOSKALJ, Vuk 04 NOVI BEOGRAD 011 2:33.21 295 35.50 39.31 40.52 37.88
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11 April GRAND PRIX 2018
Beograd, 13 - 15/4/2018

Disciplina 27, Dečaci, 200m Slobodno/Free, Prelim, C Kategorija 2004. i 2005.

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

19. MIHAILOVIC, David 05 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 2:37.86 269 34.78 41.09 41.92 40.07
20. STANKIC, Matija 04 11. APRIL Beograd 2:42.54 247
21. VUKOVIK, Jovan 05 MKD 2:46.10 231
22. ARSENIJEVIĆ, Ognjen 05 Plivački klub ,,TAURUNUM,, Zem2:48.63 221 37.95 43.55 45.01 42.12
23. IVANOVIC, Aleksa 05 PK Vracar 2:52.88 205 39.99 44.68 46.05 42.16
24. CIRIC, Lazar 04 VOLTURNUS Beograd 3:05.18 167
25. PEROVIC, Kristian 05 Klub vodenih sportova Mornar3:07.59 160 40.97 48.03 51.65 46.94
26. JOKSIMOVIC, Petar 04 VOLTURNUS Beograd 3:12.29 149
27. RISTIC, Andrija 05 VOLTURNUS Beograd 3:18.03 136


